VII CARRERA MONDEJANA Y RUTA SENDERISTA
3 Abril 2022

Legua Popular - Orden De Llegada

Finalizados (129)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

2

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

74
110
41
99
67
173
77
14
159
83
78
98
71
113
36
108
189
42
48
37
62
100
39
44
90
107
23
75
57
86
28
12

53
101
32
31
72
1

2
59
40
84
35
70
46
7
10
22
66
182
183
76
91
118
179
64
15
73

Israel ROPERO CABALLERO
Alejandro TORRALBO GALVAN
Jacobo CALVO JIMENEZ

Diego MARTIN SERRANO
Christofer GONZALEZ SORIA
Alfonso LERMA BENAVENTE
Jose Antonio RINCON GIL

David CORTES CABEZAS

Jose Luis MARTINEZ JIMENEZ
Rafael JIMENEZ CANO

Mario BARCALA DEL SAZ
Michelle GARCIA RASPENO
Gonzalo ALVAREZ GARCIA
Alonso SABROSO LOPEZ

David MARTINEZ MORAN

Javier REDONDO ALCAZAR
Tonin CASTILLO PALACIOS

Xavi ROMERO SAEZ

Javier IMENEZ SANCHEZ
Adrian GOMEZ GOMEZ

Oscar MURILLO RAMA

Francisco Javier FERNANDEZ ARCIS
Sergio PEREZ ALONSO

Pedro Angel POLO FERNANDEZ
Oscar MARTINEZ LUENGO
Roberto GONZALEZ GARCIA
Miguel BLANCO LOPEZ

Carlos FERNANDEZ PINA
Roberto MORENO GARCIA

Rudy ORTEGA PAZ

Carlos Enrique PARIS MARTINEZ
lvan MORENO IZAGUIRRE
Eduardo COBO MARTINEZ

Elena MANZANO SANCHEZ
Julian DURO PEREZ

Fernando BAEZA FLOREZ

Luis LOPESINO DE LUCAS

Jose Antonio DEL OLMO DEL OLMO
Laura GARCIA MORALEDA
Sergio DE LA RUA DE AGUSTIN
Francisco BRAVO LEON

Laura SUAREZ INFANTE

Antonio LOPEZ POZUELO
Carmelo FERNANDEZ ALVAREZ
Maria JIMENEZ RAMIRO

Miguel Angel CENAMOR GOMEZ
Cristina SANCHEZ PACHECO
Fernando OCHAITA LOPEZ
Pablo FERNANDEZ SALAMANCA
Alvaro TERCIADO ALONSO
Francisco SANTAMARIA DE LUCAS
Jose Maria SANTAMARIA DE LUCAS
Manuel LOPESINO VEGA

Jose Luis GARCIA PRIETO
Daniel LLORENTE MARTINEZ
Mariano SANCHEZ DIAZ

Mario PEREZ ALONSO

Paloma CANTERO BURGOS
Lucia ROPERO CABALLERO

Pto
ABS
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Pto
CAT cat TIEMPO '/km

VAM 1
SNM 1
SNM 2
SNM 3
SNM 4
VAM 2
VBM 1
VAM 3
VBM 2
VBM 3
CDM 1
SNF 1
VAM 4
SNM 5
VAM 5
SNM 6
VAM 6
VBM 4
VAM 7
SNM 7
SNM 8
VCM 1
SNM 9
SNM 10
VBM 5
SNM 11
SNM 12
JVM 1
VAM 8
SNM 13
VBM 6
VAM 9
VAM 10
VAF 1
VCM 2
VCM 3
VCM 4
VBM 7
SNF 2
SNM 14
VBM 8
VBF 1
VAM 11
VCM 5
SNF 3
VAM 12
VAF 2
VBM 9
VBM 10
CDM 2
VAM 13
VBM 11
VBM 12
VCM 6
CDM 3
VCM 7
SNM 15
SNF 4
CDF 1

0:21:51
0:22:09
0:22:13
0:23:07
0:23:22
0:23:29
0:24:16
0:25:24
0:25:34
0:25:43
0:26:35
0:27:06
0:27:30
0:27:51
0:28:06
0:28:12
0:28:22
0:28:40
0:28:49
0:28:58
0:29:11
0:29:14
0:29:15
0:29:15
0:29:20
0:29:24
0:29:37
0:29:46
0:29:52
0:30:05
0:30:06
0:30:13
0:30:17
0:30:19
0:30:26
0:30:29
0:30:30
0:30:58
0:31:31
0:31:31
0:31:35
0:31:41
0:31:43
0:31:47
0:31:47
0:31:50
0:31:54
0:32:16
0:32:24
0:32:42
0:32:47
0:32:48
0:32:48
0:33:04
0:33:18
0:33:21
0:33:22
0:33:27
0:33:27
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325"
328"
329"
337"
339"
341"
348"
358"
4'00"
401"
410"
414"
418"
422"
424"
425"
426"
429"
431"
432"
434"
434"
4'35"
4'35"
435"
436"
438"
439"
440"
442"
443"
444"
444"
445"
446"
446"
446"
451"
4'56"
4'56"
457"
457"
4'58"
4'58"
4'58"
4'59"
500"
503"
504"
507"
508"
508"
508"
510"
513"
513"
513"
514"
514"

Inscripciones

CLUB

VALDEPENAS SISTEMAS VALCOM
C.D.A TARANCON

26MILLAS

CLUB ATLETISMO CERVANTES
RUN FASTER

FUTIN TEAM

CLUB ATLETISMO SUANZES
CLUB ATLETISMO AZUQUECA
CLUB ATLETISMO BRIHUEGA MTB
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.D.A TARANCON
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

CHAMIZO RUNNING CLUB
INDIVIDUAL

RUNNING ESTREMERA
UNION ATLETICA COSLADA
INDIVIDUAL

AJALKALA

RUNNING ESTREMERA
CLUC KUKIMBIA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

AJALKALA

INDIVIDUAL

HOPLITAS RUNNING
AJALKALA

VALDARACETE GO
CROSFFIT IDEM

CROSFFIT IDEM

HOPLITAS RUNNING

CLUB MARATON GUADALAJARA
AJALKALA

AJALKALA

INDIVIDUAL

CROSFFIT IDEM

CROSFFIT IDEM

HOPLITAS RUNNING
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

AJALKALA

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CROSFFIT IDEM

CROSFFIT IDEM

AJALKALA

RUNNING ESTREMERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RUNNING ESTREMERA
CROSFFIT IDEM
INDIVIDUAL

online YouEvent.es

LOCALIDAD
Loranca De Tajuna
Arganda Del Rey
Tarancon
Mondejar
Tarancon
Villaconejos
Madrid

Torrejon De Ardoz
Chiloeches
Albares

Brea De Tajo
Tarancon

Madrid

Mondejar
Mondejar
Mondejar
Estremera
Fuenlabrada
Albares

Alcala De Henares
Estremera
Mostoles
Guadalajara
Mondejar

Alovera

Mondejar

Alcala De Henares
Mondejar

Motilla Del Palancar Cuenc

Alcala De Henares
Villarejo De Salvanes
Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Mondejar

Mondejar

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Villalbilla

Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Mondejar

Azuqueca De Henares
Pozoblanco

Alcala De Henares
Mondejar

Parla

Azuqueca De Henares
Auqueca De Henares
Alcala De Henares
Estremera

Mondejar

Mondejar

Mondejar

Mondejar

Arganda Del Rey
Madrid

Estremera

Azuqueca De Henares
Loranca De Tajuna



Finalizados (129)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

106
43
85
51
52
38

188

187
81
63
65
95
20
68
25
13

61

94
21
55
109
50
119
120
47
181
104
34
80
58
33
89
178
19
24
185
18
92
26
27
17
45
54
112
96
82
87
88
69
97

117

93

180
111

VII CARRERA MONDEJANA Y RUTA SENDERISTA

3 Abril 2022

Legua Popular - Orden De Llegada

Pto

ABS
Tomas FERNANDEZ GONZALEZ 52
Andrea PINEDA MIRALLES 9
Alejandro REDONDO ALCAZAR 53
Yolanda GARCIA 10
Manuel GARRIDO 54
Antonio FERNANDEZ-PRIETO 55
Daniel MARTINEZ POLO 56
Guillermo RIVAS JIMENEZ 57
Maria Victoria SANZ MONTALVO 11
Manuel PEREZ BALLESTEROS 58
Jose Vicente MORAL LARREA 59
Edurne MALDONADO 12
Oscar SANCHEZ MAZAIRA 60
Pablo SANCHEZ SANCHEZ 61
Luis Antonio HENCHE LOPESINO 62
Elisa SANCHEZ 13
Soledad GONZALEZ SUAREZ 14
Sara MARTINEZ FRAILE 15
David GOMEZ BAZAGA 63
Maria BERNARDOS GARCIA 16
Gustavo BASANTES BETANCOURT 64
Rosa Isabel CABRA LLUVA 17
Cristina PEREZ MARTINEZ 18
Carlos PINA MARTINEZ 65
Javier HERNANZ 66
Beatriz MARTINEZ MORAN 19
Carlos MARCOS GARCIA 67
Gema DEL FRESNO CASADO 20
Pablo CASERO 68
Gregorio SANZ DOMINGO 69
Oscar MARTINEZ CANOVAS 70
Ana Belen VEGA PEREZ 21
Laura TELLEZ GOMEZ 22
Carlos CEMBELLIN MACHO 71
Gemma ZAPATA HERNAN 23
Francisco Gines HUERTA BENAVENTE 72
Isabel MAYORAL MAYOAL 24
Mercedes CORTIGUERA VENERO 25
Francisco GOMEZ COLLAZOS 73
Maria Jesus LOPESINO SEBASTIAN 26
Paqui PEZUELA PINA 27
Rafael TORRES DELGADO 74
Irene PEREZ RIVERA 28
Mariajose CEBRIAN 29
Claudia SANCHEZ ANDRES 30
Mercedes MONTEJANO MONTOYA 31
Alberto PINA VILELA 75
Pablo GARCIA JUEZ 76
Felix MUNOZ SANCHEZ 77
David GARCIA MARTINEZ 78
Emma GARCIA DIMITROVA 32
Monica JIMENEZ RAMIRO 33
Ricardo MARTINEZ PERONA 79
Pablo CURIEL 80
Victor Manuel GALAN HERNANDEZ 81
Javier SANCHEZ AUNON 82
Paula GOMEZ OLIVARES 34
Jesus FERRERAS SOMOLINOS 83
Asmae EL ASRI SALIM 35

Pto
CAT cat TIEMPO '/km

SNM 16
SNF 5
SNM 17
VBF 2
VBM 13
VAM 14
CDM 4
CDM 5
VBF 3
VCM 8
VBM 14
VAF 3
VAM 15
VAM 16
VBM 15
VBF 4
VBF 5
SNF 6
VAM 17
SNF 7
VCM 9
VBF 6
SNF 8
SNM 18
VAM 18
VAF 4
VAM 19
VAF 5
SNM 19
VCM 10
VBM 16
VBF 7
VBF 8
VCM 11
VBF 9
VBM 17
VCF 1
VCF 2
VBM 18
VBF 10
VCF 3
VBM 19
SNF 9
VBF 11
SNF 10
VCF 4
VAM 20
CDM 6
VBM 20
VAM 21
CDF 2
VAF 6
CDM 7
SNM 20
SNM 21
SNM 22
SNF 11
SNM 23
CDF 3

0:33:28
0:33:40
0:33:42
0:33:47
0:33:47
0:33:49
0:33:59
0:34:00
0:34:09
0:34:09
0:34:09
0:34:17
0:34:18
0:34:31
0:34:43
0:34:53
0:34:54
0:34:58
0:35:03
0:35:03
0:35:05
0:35:06
0:35:18
0:35:28
0:35:35
0:35:48
0:35:48
0:35:50
0:35:55
0:36:03
0:36:19
0:36:28
0:36:28
0:36:36
0:36:42
0:36:53
0:37:09
0:37:14
0:37:35
0:37:41
0:37:42
0:37:49
0:38:02
0:38:05
0:38:59
0:39:01
0:39:02
0:39:40
0:39:56
0:40:36
0:40:36
0:41:13
0:41:26
0:41:33
0:41:35
0:41:35
0:41:48
0:41:49
0:42:41
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5'14"
5'16"
516"
517"
517"
518"
519"
519"
521"
521"
521"
522"
522"
5'24"
5'26"
5'28"
5'28"
5'28"
529"
5'29"
5'29"
5'30"
5'31"
5'33"
5'34"
5'36"
5'36"
5'36"
5'37"
5'38"
541"
5'42"
5'42"
5'44"
5'45"
5'46"
5'49"
5'50"
5'53"
5'54"
5'54"
5'55"
5'57"
5'58"
6'06"
6'06"
6'07"
6'12"
6'15"
621"
621"
6'27"
6'29"
6'30"
6'30"
6'30"
6'32"
6'33"
6'41"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB
INDIVIDUAL
CROSFFIT IDEM
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUNNING ESTREMERA
RUNNING ESTREMERA

INDIVIDUAL
AJALKALA
AJALKALA
HOPLITAS RUNNING
AJALKALA
CROSFFIT IDEM
CROSFFIT IDEM
HOPLITAS RUNNING
CROSFFIT IDEM
CROSFFIT IDEM
INDIVIDUAL
AJALKALA
HOPLITAS RUNNING
INDIVIDUAL

R.C LOS ESMALLAOS
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
HOPLITAS RUNNING
HOPLITAS RUNNING
AJALKALA
CROSFFIT IDEM
RUNNING VILLAREJO
AJALKALA
AJALKALA
INDEPENDIENTE
AJALKALA
INDIVIDUAL
CROSFFIT IDEM
INDIVIDUAL
AJALKALA
CROSFFIT IDEM
HOPLITAS RUNNING
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

CENTRO EXCURSIONISTA DE ALB
CHAMIZO RUNNING CLUB
CHAMIZO RUNNING CLUB

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
CROSFFIT IDEM
CROSFFIT IDEM
CROSFFIT IDEM
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Mondejar

Azuqueca De Henares
Mondejar

Azuqueca

Azuqueca

Paracuellos De Jarama
Mondejar

Mondejar

Estremera

Estremera

Estremera

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Mondejar

Madrid

Azuqueca De Henares
Auqueca De Henares
El Peral

Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Mondejar

Alcala De Henares
Mondejar

Mondejar

Mondejar

Arganda Del Rey
Arganda Del Rey

Pioz

Mondejar

Alcorcon

Ambite

Mondejar

Mondejar

Alcala De Henares
Alovera

Villaconejos

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Mondejar

Alcala De Henares
Mondejar

Pozo De Guadalajara
Mondejar

Alcala De Henares
Azuqueca De Henares
Mondejar

Mondejar

Albares

Albacete

Pioz

Pioz

Mondejar

Albares

Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Mondejar

Mondejar

Mondejar



VII CARRERA MONDEJANA Y RUTA SENDERISTA

3 Abril 2022

Legua Popular - Orden De Llegada

Finalizados (129)
Pto

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS ABS
119 103 Fernando CARRILLO PINILLA 84
120 102 Maria Magdalena TORRES MOTEJANO 36
121 186 Alberto ZORITA 85
122 105 Amparo PEREZ MARTIN 37
123 29 Fatima PARIS MARTINEZ 38
124 49 Raquel HERNANZ SANCHEZ 39
125 79 Araceli Begofia LEON RAMIREZ 40
126 56 Estela MELON GARCIA 41
127 184 Ariadna MATAMALA 42
128 114 Gabriel GUENDIAN PINA 86
129 30 lvan SALCEDO GONZALEZ 87

No Presentados (3)

Pto
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS ABS

11 Maite GONZALEZ MENDAZA
16 Juan Ramon SANTOS SANCHEZ
60 Curro BRAVO TELLEZ

Pto
CAT cat TIEMPO '/km

VBM 21
VCF 5
VAM 22
VCF 6
VBF 12
SNF 12
VAF 7
VBF 13
CDF 4
CDM 8
SNM 24

0:42:46
0:42:47
0:42:55
0:42:58
0:44:05
0:44:28
0:44:28
0:46:10
0:50:27
0:50:27
1:16:50

6'42"
6'42"
6'43"
6'43"
6'54"
6'58"
6'58"
713"
7'54"
7'54"
12'01"

Pto
CAT cat TIEMPO '/km

VAF
VCM
CDM

Pag.3de3

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
VALDERACETE GO
VALDARACETE GO
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
HOPLITAS RUNNING
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL
CROSFFIT IDEM

CLUB

CROSFFIT IDEM
INDEPENDIENTE
HOPLITAS RUNNING

LOCALIDAD
Madrid
Mondejar
Mondejar
Valderacete
Valdaracete
Mondejar
Carabana
Guadalajara
Mondejar
Mondeja
Azuqueca De Henares

LOCALIDAD
Azuqueca De Henares
Mdrid

Mondejar



